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  Bieži vien tikai tad, kad kaut kas 
tiek atņemts vai zaudēts, parādās tā 
vērtīgums.  Bieži tad, kad jau par vēlu... 
Kad kāds ir aizgājis prom, par vēlu viņu 
saukt atpakaļ. Kad bija blakus, tad va-
jadzēja... 

Ikdienas skrējienā grūti pamanīt 
dārgumus, kas ir tepat – blakus... Pie-
radums atņem šo sajūtu. Ļoti ātri var 
pierast pie labām lietām, itin visa, kas 
rada komfortu, dod drošības sajūtu, 
pie labiem cilvēkiem, kas atbalsta, pie 
silta ēdiena, pie jumta virs galvas. Mēs 
esam tā ieprogrammēti, lai tiektos pēc 
labā un padarītu savu dzīvi laimīgāku, 
piepildītāku... Un ir tā pārliecinošā sa-
jūta, ka esam to pelnījuši – būt laimī-
giem.

Bet, skrienot pēc laimes, var pazau-
dēt jau iegūtos dārgumus, gluži vien-
kārši uztverot tos kā pašsaprotamus. 
Ar domu – tas man ir, tas man pieder 

un piederēs vienmēr, tas ar mani ir 
kopā un būs ar mani kopā vienmēr. 
Tā „vienmēr”, „visu laiku” sajūta arī ir 
pieradums, kas atņem piepildījumu, 
mirkļa burvību. Ieslēdz prātā tādu kā  
nemitīgo „atkārtošanās” funkciju. 

Bet, ja kaut mirkli pieļauj iespēju 
– tas nav uz visu laiku, tik kādu brīdi 
vien... Tad it kā visa pasaule atklāj savu 
patieso seju – nekas nav „vienmēr” un 
„visu laiku”.  Tik ilgāku vai īsāku brīdi, 
jo visa dzīve no brīžiem vien sastāv un 
tie nekad nav vienādi, pat ja tādi lie-
kas...

 „Es esmu bagāts ar to, kas man 
ir, un ik sekundi to sajūtu, nevis – lai 
es būtu bagāts un piepildīts, man vēl 
vajag to, to, to un to...” Bieži var dzir-
dēt: „Novērtē to, kas tev ir dots!” Bet 
kā lai novērtē, ja nemitīgi ir jādzenas 
pēc kaut kā jauna, nebijuša, pēc kaut 
kā cita, kaut kā daudz, daudz labāka, 

daudz svarīgāka, daudz interesantāka? 
Kā lai apstājas, ja pieradums skriet? Kā 
lai apstājas šajā straujajā dzīvē un no-
vērtē? 

Kas iegūts, vairs nav tik nozīmīgs, 
tikai pirmajā brīdī un vēl nedaudz, jo 
nostiprinās piederēšanas, nemainīgu-
ma sajūta – tas ir mans, tas ir ar mani! 
Un tas būs ar mani... vienmēr! Alkas 
pēc labākas dzīves, labākiem apstāk-
ļiem, labākām lietām, vietām kļūst sva-
rīgākas par tiem dārgumiem, kas jau 
ir... tepat, blakus – visu laiku! Tāpēc 
ļoti viegli, tiecoties pēc kaut kā cita, 
pazaudēt to, kas jau ir.

Un patiesi bagāts ir nevis tas, kam 
daudz pieder, bet tas, kas spēj priecā-
ties, saskatīt un novērtēt savu bagātī-
bu... Varbūt nemaz nevajag tik daudz, 
lai dārgumi, kas tepat blakus, iemir-
dzētos savā spožumā.

Mareks Liepa    

varbūt vienkārši iemācies lidot
un neapdedzināt spārnus

varbūt vienkārši iemācies skarties
mākoņiem viegli kā vējš

varbūt vienkārši iemācies dejot
kā taurentiņš gaisīgi zibošs

varbūt vienkārši esi šai dzīvē
kā košākais vasaras zieds

sev...
/Inese Tora/

Sirsnīgi sveicam 
jūnija jubilārus!
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Paziņojums par lokālplānojuma zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 74680110081 

un 74680110083 un Vides pārskata nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju  

atzinumu saņemšanai
Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Paš-

valdība) domes 2020. gada 14. maija lēmumu „Par lokāl-
plānojuma „Lokālplānojums zemes vienībām ar kad. apz. 
74680110081 un 74680110083, Madlienas pag., Ogres nov., 
lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu” 2.0. redak-
cijas un Vides pārskata nodošanu publiskajai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai” publiskajai apspriešanai un in-
stitūciju atzinumu saņemšanai tiek nodota lokālplānojuma 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 74680110081 un 
74680110083, Madlienas pag., Ogres nov., lai grozītu Ogres 
novada teritorijas plānojumu (turpmāk – Lokālplānojums), 
2.0. redakcija un Vides pārskats.

Publiskās apspriešanas norises vieta un laiks
Publiskā apspriešana norisināsies no 2020. gada 28. 

maija līdz 25. jūnijam. 
Sanāksme par Lokālplānojuma 2.0. redakcijas risināju-

miem un Vides pārskatu notiks 2020. gada 11. jūnijā 17.00 
Madlienas pagasta kultūras namā (Odivi zālē), Madlienas 
pag., Ogres nov. Šajā sanāksmē piedalīsies lokālplānojuma 
autors SIA „Reģionālie projekti”.

Gadījumā, ja valstī izsludinātā ārkārtējā situācija saistībā 
ar Covid-19 izplatību tiek pagarināta, Lokālplānojuma un Vi-
des pārskata publiskās apspriešanas termiņš var tikt pagari-
nāts, kā arī var tikt  pārcelta sanāksme (informācija tiks pub-
licēta Pašvaldības tīmekļa vietnē). Nolūkā operatīvi informēt 
interesentus par iespējamām izmaiņām, Pašvaldība lūdz 
pieteikties dalībai minētajā sanāksmē pa tālr. 65071160 vai 
e-pastu ogredome@ogresnovads.lv, norādot sava tālruņa 
numuru vai e-pasta adresi.

2020. gada 4. jūnijā plkst. 18.00 – 19.00 Pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.ogresnovads.lv videotiešsaistē intere-
senti tiks iepazīstināti ar Lokālplānojuma risinājumiem un 
Vides pārskatu, nodrošinot iespēju uzdot jautājumus un sa-
ņemt atbildes tiešsaistē.   

Materiālu pieejamība
Materiālu pieejamība elektroniskajā formātā: 
1. Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā    

           www.geolatvija.lv;
2. Pašvaldības tīmekļa vietnē www.ogresnovads.lv
Atbilstoši likuma „Par valsts institūciju darbību ārkārtē-

jās situācijas laikā saistībā ar Covid-19 izplatību” 39. panta 
astotajai daļai no 2020. gada 28. maija Pašvaldības tīmekļa 
vietnē tiks novietota videoprezentācija par Lokālplānojuma 
risinājumiem. 

Materiālu pieejamība papīra formātā
Nolūkā ierobežot Covid-19 izplatību, ārkārtējās situāci-

jas laikā materiālu pieejamība papīra formātā tiks nodroši-
nāta tikai pēc iepriekšējās pieteikšanās: 

1. Pašvaldības centrālās administrācijas „Ogres novada 
pašvaldība” ēkā, Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov. pašval-
dības darba laikā, tālr. 65071160;

2. Pašvaldības Madlienas pagasta pārvaldes ēkā „Pa-
gastmājā”, Madlienā, Madlienas pag., Ogres nov. Madlie-
nas pagasta pārvaldes darba laikā, tālr. 65039185.

Laika periodā no 2020. gada 10. jūnija līdz 25. jūnijam 
materiālu pieejamība tiks nodrošināta:

1. Ogres novada pašvaldības ēkas 4. stāva vestibilā Brī-
vības ielā 33, Ogrē, Ogres nov. Ogres novada pašvaldības 
centrālās administrācijas darba laikā;

2.  Madlienas pagasta pārvaldes ēkas 2. stāva vestibilā, 
„Pagastmājā”, Madlienā, Madlienas pag., Ogres nov. Mad-
lienas pagasta pārvaldes darba laikā.

Apmeklētāju pieņemšana
Apmeklētāju pieņemšana būs iespējama pēc ārkārtējās 

situācijas beigām
1. Pašvaldības Centrālās administrācijas „Ogres novada 

pašvaldība” Infrastruktūras veicināšanas nodaļas telpis-
kais plānotājs – galvenais speciālists lauku infrastruktūras 
jautājumos Jevgēnijs Duboks apmeklētājus pieņem Brīvī-
bas ielā 33, Ogrē, Ogres nov. otrdienās plkst. 15.00 – 18.00 
un ceturtdienās plkst. 15.00 – 17.00. Konsultācijas pa tālr. 
65046174.

2. Madlienas pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Siliņš ap-
meklētājus pieņem Madlienas pagasta pārvaldes ēkā, „Pa-
gastmājā”, Madlienā, Madlienas pag., Ogres nov. pirmdie-
nās plkst. 8.00 – 12.00 un 13.00 – 18.00.

Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi līdz 2020. gada 
25. jūnijam (pasta zīmogs) sūtāmi pa pastu vai iesniedzami:

1. Ogres novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas 
centrā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., LV – 5001.

2. Madlienas pagasta pārvaldē, „Pagastmājā”, Madlie-
nā, Madlienas pag., Ogres nov., LV – 5045.

Iesniegumā fiziskām personām jānorāda vārds, uzvārds, 
dzīves vietas adrese un tālruņa numurs, juridiskām perso-
nām – nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese un tālruņa 
numurs.

3. Elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elek-
tronisko pastu ogredome@ogresnovads.lv, norādot „Lokāl-
plānojums Madlienas pag.”.   
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Karoga svētki – skolas gara, tradīciju un 
darba pēctecības simbols

Šogad neparastāk! Attālināti pārdo-
mājot, izvērtējot, paraugoties uz sevi 
un citiem ar citādu skatu, ir pienācis 
mācību gada noslēgums. Katram no 
mums atšķirīgs, bet kopumā ražīgs un 
gandarījuma pilns par paveikto neie-
rastā vidē, ar situācijām, ar tehnolo-
ģijām un bez tām, ar spēju organizēt 
savu darbu un pirmajām vilšanās sa-
jūtām. 

29. maijs – pēdējā skolas diena, 
kad esam kopā pirms garās atpūtas, 
šoreiz pavisam nelielā pulciņā, respek-
tējot savu un citu drošību. Madlienas 
vidusskolas direktors Edgars Viņķis 
savā uzrunā teica paldies jauniešiem 
par panākumiem mācībās, sportā un 
sabiedriskajās aktivitātēs, pedago-
giem par darbu ar nākamajiem talan-
tiem, skolēnu vecākiem par izpratni 
un pacietību. Priecājāmies par mūsu 
skolēnu sasniegumiem starpnovadu 
un Ogres novada mācību priekšmetu 
olimpiādēs: Undīnei Dzenei 1. vieta lat-
viešu valodas un literatūras olimpiādē 
8.-9. klašu grupā, Ivandai Gurinovičai 
2. vieta ķīmijas olimpiādē 11. klašu 
grupā, Lindai Smilškalnei 2. vieta krie-
vu valodas olimpiādē 11. klašu grupā, 
Ilgonim Vēzim atzinība par piedalīša-
nos fizikas olimpiādē 9. klašu grupā un 
Jogitai Lazdiņai atzinība par veiksmīgu 
piedalīšanos latviešu valodas un lite-
ratūras olimpiādē 10.-12. klašu grupā. 
Prieks par veiksmīgiem, mērķtiecīgiem 
un godalgotiem panākumiem, kuri gūti, 
pārstāvot Madlienas vidusskolu dažā-

da līmeņa sporta spēlēs un sacensībās 
– pateicība Elīzai Rasmai Bičevskai, 
Dāvim Saimonam Jākobsonam, San-
dijai Liepai, Alisei Žurēvičai, Marekam 
Laizānam un Elīnai Vosveniecei. 

Panākumu laureātiem mācību gada 
pēdējā dienā attālināti pateicību izsa-
ka un veiksmi vēl Madlienas pagasta 
pārvaldes vadītājs Jānis Siliņš, bet klā-
tienē pagasta piešķirtās naudas balvas 
pasniedza pagasta pārvaldes pārstāvis 
Ojārs Atslēdziņš. Gandarījums, ka otro 
gadu sekmēs veiksmīgākos jauniešus 
ar naudas balvām atbalsta Ogres no-
vada pašvaldība – šogad Paulu Trenci, 
Evelīnu Irbīti, Undīni Dzeni un Lindu 
Smilškalni. Arī šajā mācību gadā jau 
tradicionāli skolas padomes priekšsē-
dētāja Kristīne Kristjansone pasniedza 
skolas padomes balvu par augstāko vi-
dējo vērtējumu gadā un uzņēmēju bal-
vu par straujāko sekmju kāpinājumu. 
Šogad laureātu godā Paula Trence un 
Evelīna Irbīte. 

Pateicība pedagogiem – Silvijai Tu-
tānei, Vandai Kalniņai, Sandrai Rogai, 
Daigai Rosickai, Zintai Saulītei, Ritai 
Pučekaitei, Jevgēnijam Liepam par 
godprātīgu darbu ar talantīgiem sko-
lēniem un Madlienas vidusskolas kā 
Vēstnieku skolas koordinatorei Ligitai 
Ridūzei par aktīvu dalību Eiropas Par-
lamenta Vēstnieku skolu programmā, 
veicot informētības un pilsoniski aktī-
vas sabiedrības izaugsmi. Novērtējot 
latviešu valodas un literatūras skolo-
tājas Silvijas Tutānes ieguldījumu iz-

glītības attīstībā un latviskā kultūras 
mantojuma saglabāšanā, priecājamies 
kopā ar viņu par Izglītības un zinātnes 
ministrijas piešķirto Atzinības rakstu, 
kā arī par nozīmīgu ieguldījumu Mad-
lienas vidusskolas attīstībā direktora 
vietnieks saimnieciskajā darbā Valdis 
Kušnirs ir apbalvots ar Ogres novada 
pašvaldības Atzinības rakstu. Gandarī-
jums, ka kopā ar mums ir pieredzes ba-
gāti, zinoši, uz attīstību virzīti kolēģi.

Nozīmīgs ieguldījums jauniešu iz-
augsmē ir Latvijas Simtgades balvas 
500 EUR apmērā  piešķiršana vienam 
vidusskolas absolventam. Šogad Mad-
lienas vidusskolas izvirzītā pretenden-
te ir 12. klases absolvente Laura Krup-
skaja. „Viņa labprāt otru uzklausa, 
spēj skaidri un saprotami izteikt savu 
viedokli, būt pozitīva un pacietīga, res-
pektē citu domas, ir pārliecināta par 
saviem uzskatiem, dzīvē izvirza mēr-
ķus un skaidrus uzdevumus,” tā teikts 
pieteikuma fragmentā. Lai Simtgades 
balva ir iesākums kaut kam jaunam, 
paliekošam un pašai nozīmīgam!

Savās domās 12. klases skolēni 
skolas zālē ienes skolas karogu un 
nodod to vienpadsmitajiem. Un visi 
saprot šo simbolisko  pēctecības mir-
kli savās jūtās, savās sirdīs. Lai vasara 
dod jaunus spēkus mums visiem tik-
ties 1. septembrī!

Madlienas vidusskolas direktors 
Edgars Viņķis
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Pēc iedzīvotāju ieteikuma Madlie-
nā veikalos „Elvi”, „Lats” un kafejnīcā 
„Bitīte” ir uzstādītas kastītes ieteiku-
miem, idejām, jautājumiem. Tajās ik-
vienam iedzīvotājam ir iespēja atstāt 
savu paziņojumu (parakstītu vai ano-
nīmu). Kastīte tiek atvērta un izskatīta 
reizi divās nedēļās. Turpinājumā iedzī-
votāju iesūtītie jautājumi un Madlienas 
pagasta pārvaldes atbildes. 

Lūdzu izskatīt jautājumu par tirdzi-
ņa atjaunošanu! Tirgošanās vieta un 
teritorija dod iespēju to darīt, ievērojot  
visus krīzes laika noteikumus.

Madlienas pagasta pārvalde infor-
mē, ka 2020. gada 30. aprīļa Ogres 
novada pašvaldības domes ārkārtas 
sēdē tika nolemts atjaunot un izsniegt 
ielu tirdzniecības atļaujas, sākot ar 1. 
maiju, līdz ar to jau 8. maijā tika at-
ļauts tirgotājiem, ievērojot ārkārtējās 
situācijas laikā noteiktos drošības 
pasākumus, tirgoties ar savu produk-
ciju. Jaunus iesniegumus par tirdznie-
cības atļaujas iegūšanu var iesniegt 
Madlienas pagasta pārvaldē, papildus 
norādot, kādi drošības pasākumi tiks 
ieviesti tirdzniecības vietā ar mērķi ie-

robežot Covid-19 izplatību. Atgādinām, 
ka gadījumā, ja ārkārtējās situācijas 
spēkā esamības laikā netiek ievēroti 
valsts vai Ogres novada pašvaldības 
noteiktie drošības pasākumi ar mērķi 
ierobežot Covid-19 izplatību, jo īpaši 
ielu tirdzniecības vietā, tad nekavējo-
ties izsniegtā ielu tirdzniecības atļauja 
tiek apturēta.

 Kādreiz Madlienas pagastā tika 
slaucītas ielas (ir nepieciešamā teh-
nika) un savāktas smiltis, jau vairākus 
gadus tas netiek darīts. Būtu jauki arī 
atgādināt valsts autoceļu uzturētājiem 
par nepieciešamību savākt smiltis gar 
ietves malām. Vai varētu gaidīt kādus 
uzlabojumus?

 Madlienas komunālo pakalpojumu 
iestāde „ABZA” informē, ka smiltis no 
asfaltētajiem ielu segumiem tiek slau-
cītas katru gadu, bet pēdējo gadu silta-
jās ziemās smiltis ir bijis nepieciešams 
kaisīt daudz mazāk, attiecīgi – pavasa-
rī smilts savākšana notiek daudz ātrāk, 
turklāt darbus cenšamies veikt brīdī, 
kad tas rada pēc iespējas mazākus 
putekļu mākoņus, tāpēc varbūt kāds 
arī nav pamanījis. Mūsu rīcībā esošā 

tehnika paredzēta smilts slaucīšanai, 
ar to saslaucītās smiltis nevar savākt, 
tas ir roku darbs, bet iespēju robežās 
arī to cenšamies paveikt.

 Vai būtu iespējams sakopt un no-
pļaut zāli arī pasta teritorijā? 

Madlienas pagasta pārvalde in-
formē, ka par sakārtotu, sakoptu vidi 
atbild attiecīgās teritorijas vai objekta 
īpašnieks, faktiskais vai tiesiskais val-
dītājs, līdz ar to VAS „Latvijas Pasts” ir 
pienākums rūpēties par teritorijas sa-
kopšanas darbiem, kas šobrīd arī tiek 
veikti, un zāle tiek regulāri pļauta.

Apkuri Ogrē atslēdza pēc 18. maija. 
Kāpēc novadā iedzīvotāji tiek šķiroti, jo 
Madlienā atslēdza jau aprīļa beigās, 
nu jāsalst. Arī siltā ūdens nevienā dzī-
voklī nav kopš kāda 2015. gada,  jo sil-
tumtrases maiņas laikā tika izdarīts tā, 
lai nebūtu, kaut pirms tam visiem bija 
jāuzliek siltā ūdens skaitītāji. Nezinu, 
kāpēc neviens nerūpējas par iedzīvo-
tājiem, kas dzīvo laukos. Jā, uzlikām 
elektriskos boilerus, bet cik reižu nedē-
ļā var nomazgāties pie mūsu dārgajiem 
elektrības tarifiem? Mēs dzīvojam 21. 
gadsimtā, bet daudzdzīvokļu mājās arī 
apkures sezonā nav siltā ūdens! Lai to 
atjaunotu, tagad katrai mājai jāiegulda 
vairāki tūkstoši eiro. Kāpēc tas netika 
izdarīts projekta laikā, kad tika mainīta 
siltumtrase?

 Ņemot vērā , ka aprīļa beigās un 
maija pirmajā nedēļā vairāk nekā trīs 
dienas pēc kārtas vidējā diennakts 
temperatūra bija 11 līdz 12 grādi, 5. mai-
jā Madlienas katlu mājā tika pārtrauk-
ta siltumenerģijas ražošana. Saskaņā 
ar SIA „MS siltums” valdes locekļa 
Normunda Ševeļa sniegto informāciju 
šajā laikā pie Madlienas centralizētās 
siltumapgādes sistēmas pieslēgtajās 
ēkās siltumenerģijas patēriņa praktis-
ki nebija (temperatūras starpība starp 
izejošo un ienākošo temperatūru kat-
lu mājā bija tikai 1 grāds). Atsākoties 
aukstākam laikam, netika saņemts 
neviens iedzīvotāju priekšlikums par 
apkures atsākšanas nepieciešamību.

Līdz siltumtrašu rekonstrukcijai 
Madlienā karstā ūdens piegāde pa-
tērētājiem bija iespējama centralizēti 
– no katlu mājas karstā ūdens sagata-
vošanas mezgla pa atsevišķām karstā 
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Izlaidums „Taurenītī ”
„Es nāku no bērnības zemes…”

Laiks ir pienācis lidot,
Spārni briest un vēju sevī krāj.

Ņemsim līdzi sirdij pašā vidū
Atmiņas, kas tā kā tauriņš māj.

Saulainā 29. maija diena mūsu 
pirmsskolā „Taurenītis” bija īpaša ar  
„Pīpenītes” grupas izlaidumu. Šīs at-
vadas no pirmsskolas paliks ilgi atmi-
ņā. Mūsu mazajā  koncertā „Es nāku 
no bērnības zemes…” nebija skatītāju, 
bet tie atradās otrpus kameras. Tas bija 
saistībā ar sarežģīto laiku un Covid-19 
izplatību Latvijā un pasaulē. Bet jauko 

un sirsnīgo  koncertu mēs dāvināsim 
vecākiem video versijā.

VPII „Taurenītis” vadītāja Ingrīda 
Mārtiņa pasniedza bērniem atzinības 
rakstus, liecības un teica laba novēlē-
jumus tālākām skolas gaitām. Paldies 
arī vecākiem par aktīvu iesaistīšanos 
pirmsskolas dzīvē un izturību, palīdzot 
bērniem kāpt zinību kalnā, lai tas ne-
liktos augsts un nesasniedzams.

Bet pēc saulainās vasaras mazos 
absolventus – 8 spriganas meitenes 
un 11 brašus zēnus – gaidīs skolā sko-
lotāja Rasma Vērpēja.

Arī mums  skolotājām, Sarmītei 
Ozoliņai un Unai Ločmelei, šī diena 
bija īpaša, jo kopā ar bērniem un viņu 
vecākiem pavadīti pieci skaisti, prie-
cīgi, atraktīvi, interesanti un mīļi gadi. 
Novēlam mūsu „ķipariem” veiksmi un 
labas sekmes skolā, bet vecākiem – iz-
turību un mīlestību.

Paldies jums, mīļie vecāki un bērni, 
par šo jauko un neaizmirstamo laiku! 
Gaidīsim ciemos „Taurenītī”!

Skolotājas Sarmīte Ozoliņa un 
Una Ločmele

ūdens maģistrālajām caurulēm, kas 
bija ļoti sliktā tehniskajā stāvoklī un 
radīja lielus siltuma zudumus. Tobrīd 
centralizētā karstā ūdens piegādes pa-
kalpojumu izmantoja mazāk nekā puse 
iedzīvotāju, kuriem tas bija pieejams, 
jo pēc apkures sezonas beigām karsto 
ūdeni ražoja tikai trīs reizes nedēļā un 
tarifs bija salīdzinoši augsts. Jau to-
brīd lielākajā daļā dzīvokļu bija uzstā-
dīti elektriskie vai kombinētie karstā 

ūdens boileri, bet centralizēti sagata-
votā karstā ūdens patērētāju skaits ar 
katru gadu saruka. 

Centralizētās siltumapgādes sistē-
mas rekonstrukcijas rezultātā četrcau-
ruļu apkures sistēma tika nomainīta ar 
daudz efektīvāku divcauruļu sistēmu, 
samazinot siltuma zudumus maģistrā-
lēs. Projekts tika realizēts, piesaistot 
ES finansējumu. Sākotnēji projektā, 
piesaistot ES finansējumu, bija pare-

dzēts rekonstruēt arī daudzdzīvokļu 
ēku individuālos siltummezglus (ISM), 
ierīkojot karstā ūdens sagatavošanas 
siltummaiņu, bet diemžēl šai iecerei 
ES līdzfinansējums tika atteikts, tāpēc 
ISM rekonstrukcijas izdevumi pilnī-
bā būtu jāsedz katras mājas, kurā tas 
tiktu ierīkots, iedzīvotājiem. Nevienas 
mājas iedzīvotāji tam nepiekrita, tāpēc 
arī ISM trašu rekonstrukcijas projekta 
ietvaros netika modernizētas.
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Klāt vasara – šoreiz nedaudz citā-
da, īpaši Madlienas vidusskolas absol-
ventiem. Izpaliks izlaidumu ceremoni-
ja, pilna zāle ar skatītājiem un vasaras 
ziedu reibinošā smarža. Kaut kā ne-
parasti, bet tomēr ar satraukumu sirdī 
un tāluma alkām pretim nezināmajam, 
tālajam un klusi sapņos lolotajam. Lai 
arī izlaiduma vietā būs svinīga klases 
stunda vai svētku mirklis ar ierobežotu 
cilvēku skaitu, tomēr tie būs svētki – ar 
mirdzošu asaru acīs, ar pateicības vār-
diem saviem mīļajiem, ar mazu ziedu 
pušķīti rokās, un sirdī paliks atmiņas 
par aizvadīto laiku Madlienas vidus-
skolā. 

Lai palūkotos uz paveikto, lai pari-
tinātu atmiņu kamolu, savs sakāmais 
klases audzinātājām un absolventiem. 
9. klases audzinātāja Inta Oša atceras: 
„Savu klasi audzinu jau piekto gadu 
un esmu to iemīļojusi. Man  viņi ir ļoti 
īpaši un svarīgi. Protams, katra klase ir 
neatkārtojama un ar savu raksturiņu. 
Manējie ir visdraudzīgākie, sirsnīgā-
kie, darbīgākie, arī skaļākie. Ar viņiem 
nekad nav garlaicīgi, vienmēr kaut kas 

notiek – gan labs, gan ne tik labs, bet 
allaž ir notikumu epicentrā. Man kā 
audzinātājai liels prieks, ka viņi visus 
gadus ir bijuši centīgi mācībās. Klasē 
vienmēr valdījusi pozitīva sacensība 
par labākajām sekmēm, bet visjaukā-
kie brīži piedzīvoti ārpusstundu ak-
tivitātēs – ekskursijās, pārgājienos, 
gatavojoties un piedaloties popielā, 
Ziemassvētku eglītē, skrējienā „Aizej 
tur, nezin, kur”. Kopā pārgājienos esam 
labāk iepazinuši Madlienas apkārtni. 
Ar velosipēdiem izbraukājuši Ķeipenes 
pagastu. Ziemā aizstaigājuši līdz Anči-
ņu dižakmenim, lai uz tā saņemtu lie-
cības. Kopā ar vecākiem vasarā gājuši 
gar jūru Tūjas apkārtnē un nakšņojuši 
teltīs. Esam izbaudījuši visskaistākās 
Līču – Laņģu klintis. Ekskursijās pa-
būts gan Skrīveru pilskalnā, Aizkrauklē 
HESā, Babītes rododendros, Āraišos 
un pie Zvārtes ieža, gājiens gar Amatu 
un, protams, skaistās Cēsis. Visi kopā 
arī Ziemassvētku priekšnesumos – gan 
jautrā dejā kā afrikāņi, gan kā Grinčs 
skolā un viņa klasesbiedri, gan skais-
tos balles tērpos dejojuši valsi. Piecos 

gados sakrājies ļoti daudz skaistu, 
neparastu un traku notikumu. Nekad 
neaizmirsīšu ar savējiem kopā pava-
dīto laiku! Novēlu jums, mani devītie, 
saglabāt savu sirsnīgumu, darbīgumu 
un mērķtiecību! Apdomīgi izvērtējiet 
savus nākotnes plānus! Lai veiksme 
turpmākajās mācību iestādēs vai tiksi-
mies 10. klasē Madlienas vidusskolā!”

Atmiņas un jaukos brīžus atceras 
paši devītie. Annija Kļava: „Man liekas, 
ka  deviņi  gadi paskrēja vēja spārniem. 
Vēl nesen bija 1. klase un atvadas no 
sākumskolas. Tagad jau apzinos to, ka 
jādomā par nākotni. Tik daudz atmiņu! 
Skumji pamest klasesbiedrus, draugus 
un – pats galvenais – skolotājus, kas 
bija kā otrā ģimene. Šeit paliks mani 
prieki, smiekli, asaras, arī dusmas, visi 
svarīgākie pasākumi – popielas, spēka 
dienas, Dzejas dienas, Ziemassvētku 
sarīkojumi. Atcerēšos, kā uzkāpu uz 
skatuves ar smaidu, kā griezās mūsu 
tautu tērpu svārki dejā, skanēja dzejoļi 
aktu zālē dažādās valodās. Ak, kā gri-
bētos vēl palikt un izdzīvot šos deviņus 
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gadus vēlreiz!”
Ilgonis Vēzis: „Deviņi gadi Madlie-

nas vidusskolā man ir bijuši paši labā-
kie! Katru dienu satikt draugus, smie-
ties, kopā mācīties, darīt blēņas, arī 
strīdēties. Mūsu klase ir bijusi skaļa un 
arī nepaklausīga, taču esam arī labsir-
dīgi, saticīgi. Katram no mums piemīt 
kas interesants un vienreizējs.” 

Elīza Liepiņa: „Par vienotības sajū-
tu klasē vēlos pateikties bērnudārza 
skolotājai, kā arī pirmajai klases audzi-
nātājai Signei Kušnirei. Klasesbiedri, 
manuprāt, ir vieni no svarīgākajiem, lai 
skolas dienas nekļūtu par rutīnu, kādi 
nedarbi vai jautrības, lai interesantāk. 
Protams, skola nebūs patiesi izdzīvota, 
ja tajā nebūs skolotāji, kas katram ir 
savi īpašie padomdevēji. Viens no vis-
skaistākajiem mirkļiem man ir saistīts 
ar skolēnu pašpārvaldi un tieši šis pē-
dējais gads – 9. klase, kad tiku ievēlēta 
kā Madlienas vidusskolas skolēnu paš-
pārvaldes prezidenta vietniece. Esmu 
priecīga, ka pašpārvaldes prezidents 
un skolotāja Anita Jākobsone man 
deva iespēju pierādīt sevi, un to es arī 
izdarīju. Anita Jākobsone ir skolotāja 
ar lielo burtu, kas palīdzēs un atbalstīs 

grūtā brīdi. Vēl kāds nozīmīgs noti-
kums Madlienas vidusskolā bija skatu-
ves runas konkursi, kuriem gatavojos, 
pateicoties latviešu valodas un litera-
tūras skolotājai Vijai Jēkabsonei. Viņa 
paliks atmiņā kā lieliska padomdevē-
ja un literatūras cienītāja. Pedagogs 
ar savu humoru un dzīves stāstiem ir 
Daiva Lūse, matemātikas skolotāja. 
Pie viņas varēju doties palūgt padomu, 
kā arī uzklausīt viedokli, skolotāja prot 
motivēt mācīties. Paldies Madlienas 
vidusskolai un tās atsaucīgajiem un iz-
palīdzīgajiem skolotājiem!”

Alise Trence: „Manu sirdi silda vi-
sas skolas atmiņas – gan sākumskolas 
gaitas ar mīļo Signi Kušniri, gan kopā 
pavadītie 5 gadi ar skolotāju Intu Ošu. 
Skola man ir iemācījusi, kā komunicēt, 
censties, palīdzēt citiem un sasniegt 
mērķus, kā arī sagatavojusi tālākai dzī-
vei.”

Agnese Cinīte: „Manā skolā ir iz-
palīdzīgi skolotāji un draudzīga klase, 
tas ir ļoti svarīgi, lai es justos labi. Ir 
skumīgi, ka nebūs izlaiduma. Es gaidu 
rudeni un zinu, ka rītos, kad smaržos 
pēc asterēm un kritušām lapām, es at-
griezīšos savā skolā.”

Ralfs Vingris: „Atmiņā paliks visas 
skolas ekskursijas, pastaigas pa klin-
tīm, izklaižu centri, peldēšanās. Atce-
rēšos jaukos brīžus skolā un nedarbus 
ar draugiem. Cerēšu, ka jaunajā skolā 
būs tikpat interesanti.”

12. klases audzinātājai Ilzei Smilš-
kalnei šī vasara paliks sirdī ar lielāku 
smeldzi, jo absolventi kā putnēni aiz-
lidos un paliks tikai atmiņu dzirkstis 
un pavedieni: „Jauniešus audzināšanā 
saņēmu 7. klasē, bet visspilgtāk esmu 
viņus iepazinusi 12. klasē – 10 meite-
nes un 4 puišus. Paula Kļaviņa un An-
nija Augšpule kolektīvam pievienojās 
10. klasē, pārējie ir pazīstami jau no 
sākumskolas. Mani audzināmie katrs 
ir spilgta personība, katrs ar savu ta-
lantu un hobiju, ir gan mākslinieki, 
gan sportisti, gan dzejnieki, gan dabas 
mīļotāji, gan datoriķi, gan driftotāji. 
Skolā viņi rada daudz smieklu un jaut-
rības, skolotājiem ir īpaši jāpiedomā, 
kā jauniešus piesaistīt darbam un gūt 
labākos rezultātus. Tuvojoties pasāku-
miem, viņi saliedējas un kļūst kā viens 
vesels, lai priekšnesums būtu kvalita-
tīvs un baudāms. Nereti strīdamies, 
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sadusmojamies, iespītējamies un arī 
paslinkojam, bet tad atkal izrunāja-
mies un sākam visu no gala. Kopumā 
par  klases kolektīvu varu teikt – spītī-
gi, ar savu viedokli, jo katrs  ir spēcīga 
personība, tomēr  ir vienoti, kad vajag. 
Būtībā jau jaunieši ir smaidīgi, izpalī-
dzīgi un vissuperīgākie divpadsmitie 
Madlienas vidusskolā. Savai klasei no-
vēlu veiksmi, izturību, mīlestību, laimi, 
piepildītus sapņus, lai dzīvē viss izdo-
das!”

Arī pašiem divpadsmitajiem savs 
redzējums un stāsts. Jogita Lazdiņa: 
„Klasē katram ir savs spēcīgais un 
spilgtais raksturs. Un, kā saka, mums 
ir kārtīgs mugurkauls. Lai arī kā mēs 
strīdētos, beigās tomēr esam viens 
par visiem un visi par vienu. Mūs vis-
labāk raksturotu vārds „taisnīgums”, 
protams, „jautrība” arī, jo mūs noteikti 
atcerēsies kā klasi, kura 90% no visa 
skolas laika smējās un darīja mazlie-
tiņ arī blēņas. Jaukā atmiņā paliks ru-
dens skrējiens „Aizej tur, nezin, kur”, 
tajā mēs esam saliedēti jaunieši, kas 
radoši tiek galā ar visu uzdevumu iz-
pildi, iemūžinām piedzīvotos mirkļus 
video un foto, kā arī jautri pavadām 
laiku. Arī klases vakaros esam piedzī-

vojuši neaizmirstamus brīžus, spēlēju-
ši paslēpes pa visu skolu, dejojuši un 
dziedājuši, un spēlējuši spēles. Klases 
vakari un vienkāršas sarunas ir veido-
jušas jaukas atmiņas. Skolu atcerēšos 
kā savas otrās mājas, jo tajā pavadīju 
pat dažreiz vairāk laika nekā mājās. Un 
šeit arī bija mana otrā ģimene, kuras 
man ļoti pietrūks. Ar visiem skolotā-
jiem ir bijis daudz smieklīgu brīžu, un 
man ir prieks, ka skolā ir tādi pedago-
gi, kuri prot pasmaidīt.”

Laura Krupskaja: „Skolas ikdienas 
dzīve ir sagādājusi visvairāk prieka. 
Klasē jau ierastie teicieni, ķircināšana 
un jokošana ir tā, kas ir ļoti izteikta tie-
ši mūsu klases kolektīvam. Protam cits 
par citu pajokot un pasmieties, neko 
ļaunu nedomājot. Tā man patiesi pie-
trūks visvairāk. Dažādi sīki starpgadī-
jumi, mēģinājumu atmiņas, UNO spē-
les pie apaļajiem galdiem un sarunas 
pie pusdienu galdiem tiešām ir tās, ko 
vēlos saglabāt un atgriezties tajos mir-
kļos vēlreiz.”

Tince Mūrniece: „Klasi raksturoju kā 
talantīgu, jo ikvienam no mums ir savs 
talants pat nepopulārās jomās, kā, pie-
mēram, loka šaušanā, jātnieku sportā 
un driftā. Ikviens no mums spētu spilg-

ti pārstāvēt klasi, jo katrā ir degsme 
būt līderim un izvirzīties vadībā. Skolā 
mūs nav iespējams nepamanīt, katrs 
skolotājs zina, kas viņu sagaida, mūs 
satiekot. Radošums līst kā medus no 
kārēm – gleznojam, dziedam, dejojam, 
rakstām, šujam, tēlojam, skrienam un 
braucam! Savai skolai novēlu augt un 
attīstīties! Nepalikt pie tā, kas jau ir sa-
sniegts, un negulēt uz veciem lauriem! 
Izcelties starp visām lauku skolām ar 
aktīviem jauniešiem, kuri spilgti sevi 
pierāda valsts un Eiropas mērogā! Jau-
niešiem vēlmi darīt – un sev, ne skolo-
tājiem. Pedagogiem – būt par skolēnu 
iedvesmotājiem, paraugiem. Pats sva-
rīgākais – mīlēt savu darbu!”

Elīna Vosveniece: „Es novēlu sa-
vai skolai plaukt un ziedēt gluži kā 
ozolu birzij, kas līdzās skolai! Novēlu, 
lai vienmēr motivēti skolēni un zinoši 
skolotāji, kas piepilda skolas telpas 
ar prieku, labām domām un radošu 
gaisotni! Skolotājiem novēlu no rītiem 
labas domas, dienām – darbu, kas pie-
pilda sirdi, taču vakaram – svētīgu no-
gurumu bez rūgtuma!”

Materiālu apkopoja skolotāja
 Zinta Saulīte

Vienā laivā
Jau kuro mēnesi dzīvojam mums 

nepieredzētā notikumā – pandēmi-
jā. Kas ir pandēmija? Kad viena slimī-
ba (šoreiz Covid-19) pārņem ne tikai 
tuvāko apkārtni, tuvāko novadu un 
valsti, bet visas pasaules valstis. Šis 
notikums kārtējo reizi apstiprina, cik 
ļoti mēs un visas valstis pasaulē esam 
saistīti. Viena problēma, dažādi risinā-
jumi, bet visur piesardzība jāievēro. 
Pārbaudījums, pēc kā pasaulei jāmai-
nās. Kā mainīsimies, tas viss no mums 
atkarīgs.

  Jau labu laiku dzīvojam zinā-
mā izolētībā, daudzas iestādes slēg-
tas, bet pamazām atgriezīsimies ie-
rastajā ritmā. Vai ierastajā?  Dzīve nav 
mazs dīķītis, kur ūdens stāv uz vietas. 
Dzīve ir kā liela vai maza ūdens strau-
me, un mēs visi esam tai plūdumā.

Par straumēm runājot, mūsu biedrī-
bā nemitīgi tāda neliela straume plūda, 
darbība neapstājās, bet tas plūdums 
bija mazāks, nekā ierasti. Tāpat ievēro-
jām visiem zināmos noteikumus. Pār-

liecinājāmies, ka mēs biedrībā apstā-
ties nedrīkstam, esam vajadzīgi. Gan 
telefona zvani, gan apmeklējumi lieci-
nāja, ka mēs esam nepieciešami cits 
citam dažādās izpausmēs. Vajadzīga 
gan reāla materiālā palīdzība (pārtika, 
humānā palīdzība, veļas mazgāšana, 
dušas izmantošana), gan emocionālā, 
garīgā vajadzība – būšana sabiedrībā, 
justies vajadzīgiem, piederīgiem.

Biedrības biedri cītīgi uztur arī 
biedrības apkārtni kārtībā, lai pašiem 
un apmeklētājiem būtu prieks. Mēs 
dūšu nezaudējam, esam optimisti. 
Daži mūsu biedrības biedri ir iekļauti 
arī novada krīzes grupā, lai kopīgi lem-
tu par problēmu risināšanu. Krīzes gru-
pai piešķirti zināma daudzuma līdzek-
ļi, kas jau sākti izlietot. Divām skolām 
portatīvie datori skolēniem, kas mācās 
mājā, izveidots krīzes telefons, kur ik-
viens var izrunāt par savām problēmām 
ar mācītājiem. Tagad krīzes grupā tiek 
gatavotas aptaujas lapas, kuras drīzu-
mā gribam nogādāt iedzīvotājiem, un 

ļoti vēlamies, lai uz šīm aptaujas la-
pām atbildētu ikviens, neatkarīgi no tā, 
vai vajadzīga palīdzība vai nē. Anke-
tām klāt būs pievienota aploksne, lai 
varētu aizsūtīt atpakaļ aptaujas lapu. 
Tās izvērtēs krīzes grupa. Liekas, kādēļ 
gan vēl vajadzīgas aptaujas, ja krīze 
gandrīz jau beigusies? Drošs paliek ne-
drošs, labāk nodrošināties nākotnei. 
Ja uznāktu atkārtota krīze, ar aptaujas 
lapu palīdzību būsim noskaidrojuši 
pat konkrētu ģimeņu vajadzības un va-
rēsim operatīvāk reaģēt.

Tātad dzīves straume mūs nes tā-
lāk, un tajā jāprot peldēt un arī palī-
dzēt citiem. Tas, kāda veidosies tālākā 
dzīve, nav atkarīgs tikai no pandēmi-
jas, bet arī no mums pašiem. Būsim 
optimisti, nezaudēsim dūšu un būsim 
atbalsts cits citam!

Ar vasarīgiem sveicieniem 

biedrības „Otrās mājas” 
vadītāja Lilija Paegle
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Var saņemt īstermiņa aizdevumu no vienotā platības maksājuma
Lai mazinātu Covid-19 krīzes nega-

tīvo ietekmi, šogad lauksaimniekiem ir 
pieejams bezprocentu īstermiņa aizde-
vums no vienotā platības maksājuma 
(VPM).

 Tas rudenī, kad tiks izmaksāts 
VPM, tiks atskaitīts no vienotā platības 
maksājuma, ko saņems lauksaimnieks 
par VPM pieteiktajiem platības hektā-
riem. Iesniegumu īstermiņa aizdevuma 
saņemšanai lauksaimnieki var iesniegt 
no 2020. gada 21. maija līdz 15. augus-
tam LAD Elektroniskajā pieteikšanās 
sistēmā.

Īstermiņa aizdevums tiek aprēķi-
nāts no vienotā platības maksājuma 
avansa apmēra, ņemot vērā šādus no-
sacījumus:

 1) īstermiņa aizdevuma minimālā 
summa – 700 eiro;

2) atbalsta likme noteikta 40 eiro 
par vienotajam platības maksājumam 
pieteikto hektāru;

3) saskaņotā valsts atbalsta īster-

miņa aizdevuma maksimālā summa – 
100 000 eiro.

Īstermiņa aizdevumu līdz 2020. 
gada 31. decembrim piešķirs lauksaim-
niekiem kā de minimis atbalstu vai arī 
kā saskaņotu valsts atbalstu atbilstoši 
Eiropas Komisijas lēmumam, ja lauk-
saimniekam trīs pēdējos fiskālajos ga-
dos piešķirtā de minimis atbalsta ko-
pējā summa ir sasniegusi 25 000 eiro.

 
Lauksaimnieks var pretendēt uz īs-

termiņa aizdevumu:
1) ja 2020. gadā ir pieteicies vieno-

tajam platības maksājumam;
2) ja pretendē uz aizdevumu kā 

de minimis atbalstu, ir sagatavojis un 
apstiprinājis uzskaites veidlapu par 
saņemto de minimis atbalstu, to var 
izdarīt Valsts ieņēmumu dienesta Elek-
troniskās deklarēšanas sistēmā (EDS);

3) ja pretendē uz aizdevumu kā 
saskaņotu valsts atbalstu, pieteicējs 
īstermiņa aizdevuma iesniegumā pa-

mato, kā Covid-19 izplatība negatīvi 
ietekmējusi uzņēmuma saimniecisko 
darbību (pamatojums jābalsta vismaz 
uz vienu no šiem kritērijiem):

• atbilstoši operatīvajiem finan-
šu datiem 2020. gada martā, aprīlī, 
maijā, jūnijā vai jūlijā lauksaimniekam 
apgrozījums samazinājies vismaz par 
20 procentiem, salīdzinot ar 2019. 
gada attiecīgo periodu;

• atbilstoši operatīvajiem finan-
šu datiem 2020. gada pirmajos piecos 
mēnešos lauksaimniekam likviditātes 
rādītāji ir pasliktinājušies, salīdzinot 
ar 2019. gada finanšu datiem.

  Plašāka informācija pieejama Lau-
ku atbalsta dienesta mājaslapā www.
lad.gov.lv izvēlnē „Ārkārtas atbalsts 
Covid-19”. Informāciju var saņemt, zva-
not uz dienesta klientu apkalpošanas 
tālruni 67095000.

 Informāciju sagatavoja LAD 
Sabiedrisko attiecību daļa

„Tad neiespējamais kļūst iespējams
Un laiks uz laiku pēkšņi stāj” /G. Račs/

Laiks ir mainīgs, bet cilvēks nemai-
nīgi tam spējis piemēroties. Šajā mums 
visiem neparastajā laikā noslēdzies 
mācību gads Kārļa Kažociņa Madlienas 
Mūzikas un mākslas skolā. Attālinātas 
mācības, attālināti arī gala pārbaudīju-
mi, un skolu šogad absolvējušas divas 
pieredzējušās skolotājas Sarmītes Pa-
egles  klavierspēles klases audzēknes. 
Astoņi centīgi mācību gadi, un skolas 
beigšanas apliecības izsniegtas absol-
ventēm – Ancei Augšpulei un Danielai 
Lambertei. Prieks par meiteņu pacietī-
bu un neatlaidību, sasniedzot mērķi!

27. februārī skolu IV Starptautiskā  
pūšaminstrumentu spēles jauno izpil-
dītāju konkursā „Naujene WIND 2020” 
pārstāvēja  flautas spēles skolotājas 
Sarmītes Grantas 3. klases audzēkne 
Estere Keita Līcīte un savā vecuma gru-
pā ieguva 2. vietu, savukārt saksofona 
spēles skolotāja Anda Bičevska 2. kla-
ses audzēknis Salvis Zariņš savā vecu-
ma grupā ieguva 3. vietu. Abi audzēkņi 
saņēma Madlienas pagasta pārvaldes 
naudas balvas. Esam lepni un novēlam 
vasarā sekmīgi sagatavoties nākama-
jam mācību gadam un jauniem konkur-
siem!

Santa Siliņa, kultūras metodiķe
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Nu jau vairākus gadus Ogres no-
vada pašvaldība izsludina projektu 
konkursu par finanšu līdzekļu piešķir-
šanu papildus aktivitāšu veikšanai 
Ogres novada pašvaldības iestādēm. 
Madlienas vidusskola iesniegusi divus 
projektus par vasaras nometņu orga-
nizēšanu un ir saņēmusi pašvaldības 
finansējumu.

Izglītojoša, sporta un atpūtas no-
metne „Krapes ņiprie 2020” (dien-
nakts nometne) notiks no 10.08.2020. 
– 15.08.2020. Nometnes kopējais 
dalībnieku skaits – 25. Nometne jau 
ceturto reizi  notiks Madlienas vidus-

skolas Krapes filiālē un tās apkārtnē, 
nakšņošana telšu pilsētiņā pie skolas. 
Nometnē piedalās Ogres novadā dek-
larētie 1.–5.kl. skolēni. Dalības maksa 
nometnē  38 EUR. (Dalības maksu 

veido četrreizēja ēdināšana – 7,60 
EUR dienā.)

Sporta un atpūtas nometne „Mad-
lienas vasara 2020”. Nometne jau 
piekto reizi notiks Madlienas vidus-
skolas sporta bāzē un skolas teritorijā 
no 17.08.2020. – 21.08.2020. Sporta 
nodarbības orientētas uz diviem popu-
lārākajiem sporta veidiem skolā – vo-
lejbolu un vieglatlētiku, šogad trešais 

sporta veids – futbols. Nometnes plā-
notais  kopējais dalībnieku skaits – 30. 
Nometnē piedalās Ogres novadā dek-
larētie 4.–12.kl. skolēni. Dalības mak-
sa nometnē  22.50 EUR. (Dalības mak-
su veido  ēdināšana – 4,50 EUR dienā.)

Pamatojoties uz šī brīža ārkārtas si-
tuāciju valstī, pieteikšanās nometnēm 
vēl nenotiek. Lūdzu sekojiet informāci-
jai skolas mājas lapā un sociālajos tīk-
los pēc 09.06.2020.

 
Projektu autore un nometņu vadītāja 

Rita Pučekaite

Par uzņemšanu mūzikas un mākslas skolā

Drošības apsvērumu dēļ Kārļa Kažociņa Madlienas Mū-
zikas un mākslas skola  audzēkņu uzņemšanu 2020./2021. 
mācību gadam rīkos augusta pēdējā un septembra pirmajā 
nedēļā. Vasarā būs pietiekami  daudz laika, lai bērni kopā 
ar vecākiem varētu izvēlēties, kādu mūzikas instrumentu 
apgūt vai  tomēr mācīties mākslas nodaļā. Gribu mudināt 
uz iestāšanos ierasties jau augustā, jo 1. septembrī pl.15.00  
arī mūsu skolā parasti ir svētku diena ar koncertu audzēk-
ņiem, viņu vecākiem un svinīgu pirmklasnieku uzņemšanu 
audzēkņu skaitā. Piedāvājam pirmsskolas vecuma bērniem  
vienreiz nedēļā apmeklēt interešu izglītības programmas 
„Mazā mākslas skoliņa” un „Mazā mūzikas skoliņa”. 

 Mākslas nodaļā
Iestājpārbaudījumi darba dienās no 

24. augusta līdz 4. septembrim
 no plkst. 14.00 līdz 18.00

(Līdzi jāpaņem 3 zīmējumi – mājas darbi)

Profesionālās ievirzes izglītības programmā 
„Vizuāli plastiskā māksla” mācību ilgums 6 gadi.

Interešu izglītības programmā „Mazā mākslas skoliņa” 
uzņem bērnus līdz skolas vecumam vai jaunāko klašu sko-
lēnus.

 „Gleznošanas studija”, „Aušanas pamati” un  „Kerami-
ka” uzņem bērnus, vecāko klašu skolēnus un pieaugušos. 

Mūzikas nodaļā
Iestājpārbaudījumi darba dienās no 

24. augusta līdz 4. septembrim
 no plkst. 14.00 līdz 18.00

(jānodzied dziesmiņa)

Profesionālās ievirzes izglītības programmas:
Klavierspēle un vijoles spēle – mācību ilgums 8 gadi.
Akordeona spēle, pūšaminstrumenti (flauta, klarnete, 

saksofons) un sitaminstrumenti – mācību ilgums 6 gadi.

Interešu izglītības programmā „Mazā mūzikas skoliņa” 
uz grupas nodarbībām uzņem bērnus līdz skolas vecumam 
vai jaunāko klašu skolēnus. 

Bērni, kā arī pieaugušie var apgūt kāda instrumenta 
spēli  (klavierspēli, vijoles, akordeona, flautas, saksofona, 
klarnetes, ģitāras vai sitaminstrumentu spēli) individuāla-
jās stundās. 

Uz iestājpārbaudījumu bērniem jāierodas ar vecākiem 
vai aizbildņiem, līdzi ņemot dzimšanas apliecību, vai pie-
augušajiem – pasi. Iestājoties skolā, būs jāaizpilda iesnie-
guma veidlapa, jānoslēdz Izglītošanas līgums un jāiesniedz 
ģimenes ārsta izziņa.

 Informācija pa tālr.65039075; 28323898.
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Mēs piedāvājam:
* Kvalitatīvu un konkurētspējīgu sociālo zinātņu vai   

 dabaszinātņu virziena vispārējo vidējo izglītību;
* Iespēju apgūt valsts aizsardzības mācību 
          10. un 11. klasē;
* Draudzīgu, saprotošu un izpalīdzīgu skolēnu un 

 pedagogu kolektīvu;
* Plašu un daudzveidīgu interešu izglītības 

 programmu piedāvājumu;
* Uzņēmējdarbības programmas „Esi līderis” apguvi  

 par pašvaldības finansu līdzekļiem sadarbībā ar   
 Latvijas Uzņēmējdarbības un menedžmenta 

 akadēmiju (LUMA);
* „B” kategorijas autovadītāja apliecības ieguvi par   

 pašvaldības finansu līdzekļiem;
* Iespējas saņemt skolas, pagasta un novada 
 atzinības, skolas padomes un uzņēmēju naudas   

 balvas par augstiem un izciliem mācību 
 sasniegumiem;
* Individuālās nodarbības zināšanu pilnveidošanai   

 un papildus apgūšanai;
* Iespēju darboties skolēnu pašpārvaldē, attīstot
          līderības un organizatoriskās prasmes;

* Iespēja iesaistīties Valsts Jaunsardzes un 
 informācijās centra, kā arī skolas pedagogu 
 organizētās vasaras sporta un atpūtas nometnēs;
* Papildus mācīties K.Kažociņa Madlienas Mūzikas  

 un mākslas skolā un Ogres novada Sporta skolā  
 (Madlienā).

* Bezmaksas skolēnu transporta pakalpojumus.

Dokumentus pieņem 15. un 16. jūnijā skolas lietvedībā 
no plkst. 9.00 līdz 15.00.

Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
* apliecība par pamatizglītību un sekmju izraksts     

 (oriģināls);
* skolēna iesniegums adresēts skolas direktoram 
 (uz skolas veidlapas);
* medicīniskā karte (026/u veidlapa).
Iesniedzot dokumentus, jāuzrāda personu apliecinošs   

dokuments (pase vai ID karte).

Vidusskolā tiek uzņemti skolēni ar pietiekamiem 
vērtējumiem visos mācību priekšmetos.
Tālrunis uzziņām: 65039158, 65039106

Madlienas vidusskola uzņem skolēnus mācībām 
10. klasē 2020./2021. māc. g. sociālo zinātņu vai

 dabaszinātņu virziena vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programmā

Mēs piedāvājam:
* Profesionālu, zinošu un pieredzējušu klases 
         audzinātāju;
* Pagarinātās dienas grupas nodarbības 
          līdz plkst. 17.00;
* Daudzpusīgas interešu izglītības pulciņu 
          nodarbības;
* Psihologa, logopēda un sociālā pedagoga atbalstu  

 skolēniem un vecākiem;

* Vienu papildus sporta nodarbību nedēļā;
* Datorikas un angļu valodas nodarbības;
* Iespēju papildus mācīties K.Kažociņa Madlienas   

 Mūzikas un mākslas skolā un Ogres novada Sporta  
 skolā (Madlienā);

* Individuālās nodarbības zināšanu papildināšanai   
 un papildus apguvei;

* Bezmaksas skolēnu transporta pakalpojumus.

Madlienas vidusskolas Krapes filiāle aicina 2020./2021.māc.g. skolēnus 
mācībām pirmsskolas izglītības programmā (no 2 gadu vecuma)

Mēs piedāvājam:
* Attīstošās nodarbības un profesionālus 
          pedagogus;
* Mācību procesu sakārtotā, ekoloģiski tīrā vidē;
* Daudzveidīgas mācību metodes, t.sk. brīvā dabā 
         skolas apkārtnē;
* Brīvpusdienas visiem audzēkņiem;

* Bezmaksas transporta pakalpojumus;
* Piedalīšanos Madlienas vidusskolas rīkotajos 
          pasākumos.
Dokumentus turpina pieņemt līdz 17. jūlijam Madlienas 

vidusskolas lietvedībā no  plkst. 9.00 līdz 15.00.

Tālrunis uzziņām: 65039106, 65039158



Līdzjūtības

Viņš aiziet atvieglots un brīvs,
kur viņu gaida mūža mājas.
Šeit brīdi atdusas – kā dzīvs

zem ziedu segas, smaržu šūpās.
(V. Brutāne)

Izsakām līdzjūtību Jura Lapsas piederīgajiem.

Biedrība „Otrās mājas”

Madlienas pagasta pārvaldes informatīvais izdevums. Tirāža 300 eks.  Iespiesta SIA “Dobums”. 
Iznāk mēneša sākumā. Materiāli nākamajam numuram iesniedzami līdz katra mēneša 27. datumam.
Atbildīgais par izdevumu-Mareks Liepa, tekstu korektore-Zinta Saulīte, maketētājs -Mareks Liepa.

  e-pasts: manamadliena@inbox.lv
Informatīvais izdevums pieejams internetā: http://www.slide.lv/mana-madliena

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. 
Par publicētajiem materiāliem atbild raksta autors.

No Tevis tik daudz bija, ko gūt,
Tavas pēdas ir dziļas, tās nepazūd, 

Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt.

Izsakām dziļu līdzjūtību un skumstam kopā ar piederīgajiem, 
Juri Lapsu  kapu kalniņā pavadot.

Studiju biedri

Tas visskumjākais brīdis, kad mīļa sirds
Uz mūžu mūžiem pārtrūkst un stājas,

Tad zvaigznes pie debesīm asarās mirkst
Un tukšas kā klajums kļūst mājas.

Skumju brīdī esam kopā ar 
Sarmīti Lapsu, 

vīru aizsaulē aizvadot.

                        SIA „Madliena 2” kolektīvs

Ogres novada pašvaldība paziņo, ka mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli tiks pārdots Ogres novada pašval-
dībai piederošs nekustamais īpašums „Laši”, Madlie-
nas pag., Ogres nov., kadastra numurs 74680050068 ar 
kopējo platību 9,5 ha un dzīvojamās ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 74680050068001 78,1 m² platībā un palī-
gēkām. Izsoles sākuma cena EUR 15863. Nodrošinājuma 
nauda EUR 1586.30. Izsoles solis EUR 500.

Izsole notiks 03.07.2020. plkst. 10:00 Ogres novada 
pašvaldības mazajā sēžu zālē, Brīvības ielā 33, Ogrē. 

 Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti līdz 02.07.2020. 
plkst.15.00. 

Iepazīšanās ar vērtējumu, izsoles noteikumiem un 
izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Ogres novada 
pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā, Brīvības 
ielā 33, Ogrē. 

Informācija par īpašumu pa tālr. 65039185. 
Informācija par izsoles procesu pa tālr. 65049153.

No 1. jūnija atjaunos ārkārtējās 
situācijas laikā atceltos reisus

No 2020. gada 1. jūnija visos AS “CATA” apkalpota-
jos reģionālās nozīmes maršrutos tiek atjaunoti ārkār-
tējās situācijas laikā atceltie reisi.

 
Lūdzam pasažierus ievērot noteiktos piesardzības 

pasākumus sabiedriskajā transportā!
 

Informācija  29121621
 

Informāciju sagatavoja AS “CATA”


